

# Vaata, mis vahe on ärimehel ja ärikal.

e-krediidiinfo.ee  
Omanikke näed tasuta!



Tunne oma äripartnerit.

**32**

**Oleg Gross, 60**

60,7 ▼

**Kaubandus, tööstus.** Grossile kuulub kaubanduse ja toidutööstusega tegelev OG Elektra. Oma esimese miljoni või natukene väiksema summa teenis ta 1980ndate lõpus. Ta ei saanud autoostuluba ja tema Venemaa tuttavad soovitasid tal minna Siberisse. Sealsetes linnades said kaevurid autosid vabalt, mingeid lubasid polnud vaja. Tuli ainult sularahaga, soovitatavalt valuutaga, kohale minna. Seejärel otsustaski Gross hakata Siberist sõjaväe transpordilennukitega Ladasid Eestisse tooma. Tõi neid mitusada tükki. Järgmised miljonid teenis ta Saksamaalt odavalt ehk nn salaviina Eestisse tuues. Selle müümiseks ostis Rakvere lähedal asunud kioski. Pikad järjekorrad ärgitasid äri laiendamata, tekkis teine müügikoht ja hiljem said kioskitest toidupoed.

**33**

**Nerijus Numavičius, 45**

58,2 ▼

**Kaubandus, finants.** Maxima kaubandusketi suurim omanik, kes tõi osa varadest Eestisse. Tegemist on Baltimaade rikkaima inimesega, kuid Äripäev arvestas ärimehel Eestis olevaid varasid. Temaga seotud Eesti firmasse hakkasid mullu laekuma Maxima frantsiisi- ja konsultatsioonitasud.

**34**

**Aleksei Tšulets, 52**

57,8 ▲

**Kaubandus, transiit.** Ta kuulub Saurix Petroliumi, Infast Oili ja Paldiski Põhjasadama omanike hulka. Tema varandust on aga keeruline hinnata, sest nende firmade omanikud peidavad end palmisaare abil. Koos Reformierakonnaga korraldas Tšulets viimaste kohalike valimiste ajal võimupöõret Paldiskis. Ta on meedias tähelepanu pälvinud 64 miljonit krooni maksma läinud villa ehitamisega Viimsisse.

**35**

**Anders Anderson, 36**

54,7 ▲

**Tööstus.** 22. kohal asuva Raul Kirjaneni äripartner ehk Graanul Invest üks omanik.

**36**

**Vello Kunman, 60**

54,6 ▼

**Tööstus, kinnisvara, põllumajandus.** Tema omanduses olevale Esravenile kuulub kokku kümme ettevõtet, millest olulisemad on Silikaat ja Järve Kaubanduskeskus. Kunmanile ja tema lähedastele kuuluva Silikaat Grupi tütarfirmad tegelevad kinnisvara haldamise ning mööbli, valgustite, parfümeeria- ja kosmeetikatoodete müümisega. Järve keskuse peremehe Kunmani äriedu taga on õnnestunud erastamistehing 1995. aastal, kui ta ostis 19 miljoni krooniga telliseid tootva Silikaadi ja sai kaasavaraks maatüki Tallinnas Järvel. Tootmine koliti Männikule ja 8 hektari suurusele maa-alale kerkiski Järve keskus. Kunmani esimene äri oli autokaup müünud AS Ravor, mille ta pani püsti praeguse Volta ühe omaniku Aivar Reivikuga. Mehed käisid koos ülikoolis ja töötasid hiljem TPIs teaduritena, kuni leidsid huvitavama rakenduse ettevõtluses. Ravori omanike seas ei olnud Kunman pikalt. Ta asus tegelema hoopis valgustite ja elektriseadmete müügiga, hiljem lisandus muu ehituskaup.

**37**

**Neinar Seli, 52**

53,9 ▲

**Tööstus, kinnisvara.** Estiko omanik. Hea äriavaistuga Seli oli üks esimesi Tartu eraettevõtjaid, kes alustas nõukogude ajal kõikvõimalike kaupadega äritsemisega. Hiljem müüs ta korduvalt kasvatatud salatit, roose ja tulpe. Töötades Tartu Ülikooli õppe- ja spordibaaside juhatajana, asutas ta 1988. aasta alguses praeguse Salvesti omaniku Veljo Ipitsaga kooperaatiivi Figaro, mis müüs botaseid, riideid ja elektroonikat ning vahendas arvutitehnikat, autosid, naftasaadusi ja valuutat.

Seli on oma rikkuse allikana viidanud USAst saadud kopsakale pärandusele või siis rääkinud, et algkapital ettevõtete erastamiseks ja kinnisvara ostmiseks tuli USA suurinvestoritelt, kellega tutvus väliseestlaste vahendusel. Samas pole ta olnud nõus avalikustama, kes täpselt need investorid olid.

**38**

**Kaido Jõelet, 59**

53 ▲

**Tööstus, kinnisvara.** Metsanduskeskuse Sylvester üks endistest omanikest. Ta on Tallinnas asuva Tammsaare Ärikeskuse omanik. Suur osa Jõelet valdusfirma käibest tu-